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Efteråret 2024 er bag os og vi har taget hul på julemåneden. 
Bestyrelsen har indtil nu afholdt to bestyrelsesmøder.  

Vejbehandling 

Det er planen, at Sejerøvej og Bierbumsvej bliver høvlet og tromlet inden jul. Peter og vores 
nabogrundejerforening LOUA har etableret et samarbejde om vejbehandling, så begge 
foreningers stykke af Sejerøvej så vidt muligt behandles samtidigt. LOUAs stykke har været 
plaget af dybe, skarpe huller i efteråret, lige som især det første stykke af Sejerøvej ved 
rækkehusene er hullet. Der er stadig noget grus tilbage i bunken (bag Fyrgården ved 
Skovagre 2), og I er meget velkomne til at hente grus her til reparation af vejhuller og også 
til at grave lidt afløbsrender i rabatten, hvor det giver mening. 

 

Økonomi 

Kassereren har modtaget stort set alle kontingenter og vejbidrag, vi takker, der resterer helt 
få indkrævninger der skyldes, at vi mangler besked om hjemadresseændring - det giver 
problemer med Betalingsservice, husk derfor altid at melde adresseændring til 
kassereren på skamlebaekstrand@gmail.com . 

 

Badehotellet 

 

 
Vi mærker stor interesse for planerne om Skamlebæk Badehotel. Bestyrelsen er opmærksom 
på, at der blandt medlemmerne er delte meninger om initiativet til et badehotel på 
Skamlebæksletten. Vi forsøger at informere om forløbet så objektivt som muligt.  
Minister for by- og landdistrikter Morten Dahlin (V) gav i november tilladelse til, at projektet 
Skamlebæk Badehotel får en forsøgstilladelse fra Plan- og Landdistriktsstyrelsen, hvilket giver 
den krævede adgang til dispensation fra strandbeskyttelseslinjen. 
Afgørelsen betyder ikke, at byggeriet straks kan gå i gang, fredningssagen kører fortsat, og 
der kræves yderligere dispensationer og tilladelser fra Odsherred kommune. Spildevandet er 
en af udfordringerne ved så stort et hotel, det er nævnt, at der måske skal etableres et 
rodzoneanlæg med udløb af det rensede spildevand i Skamlebækken. Det følger vi op på, når 
vi ved mere. 
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Stranden 

Vi har i området tre nedgange til stranden. Ved Skovagre er nedgangen en sandsti, ved 
Tangvejen er der en svellerampe med gelænder, og ved Bierbumsvej en kombineret svelle- og 
nederst er trappen – en kampestenstrappe. Sidste år blev Bierbumstrappen svært 
undermineret af stormene, der sugede en masse sand ud under alle de store kampesten. 
Skrænten satte sig omkring 1/2 meter. Ved hjælp af god vejledning fra Jørgen Binzer, 
Tangvejen, og en masse hjælpere på arbejdsdagen, fik Peter genetableret en membran, der 
skal forhindre/formindske underminering. Vi håber, at naturen er os venlig stemt i 2025, så 
det udførte arbejde kan holde.  
På arbejdsdagen blev trappegelænderet forlænget med endnu et fag. På arbejdsdagen i maj 
2025 planlægger vi at sætte et ”børnegelænder” op, de høje trappetrin er en udfordring for 
de mindre børn. 

 

Fællesskab og Kontakt 
Vi håber, at rigtig mange af jer vil kigge ind på vores hjemmeside skamlebaekstrand.dk – her 
ligger referater, nyheder og masser af fotos, og under knappen Historiearkiv ligger nu en del 
af de gamle blade Skamlebæknyt fra 2005-2013, som Kim Gordon stod for. 
 
Kontakt meget gerne bestyrelsen på skamlebaekstrand@gmail.com med spørgsmål, 
kommentarer, og ideer.  
Sæt allerede nu kryds i kalenderen 10. maj 2025, hvor vi holder arbejdsdag. 
 
Bestyrelsen, Kirsten Kjær (kasserer), Peter Stennicke (vejformand), Sinne Backs Conran, 
Vibeke Dalum samt Eva Forchhammer (suppleant) og jeg selv Anne Thomsen (formand) 
ønsker alle, ikke mindst de nye matrikelejere en rigtig glædelig jul og et godt 2025 

 


